1 Fa

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № Ш'-уу

О внесении изменений в постановление
администрации города Сорочинска Оренбургской
области от 11.10.2013 № 331-п «Об утверждении
муниципальной программы «Содействие
занятости населения и улучшение условий охраны
труда в Сорочинском городском округе
Оренбургской области на 2014-2021 годы»
(в редакции постановлений от 20.12.2013 № 453-п,
ot21.07.2014 № 250-п, от 10.10.2014 №374-п,
от 07.09.2015 № 384-п, от 17.12.2015 № 721-п,
от 04.03.2016 № 231-п, от 26.04.2016 № 573-п,
от 25.05.2016г № 755-п, от 25.07.2016 № 1299-п,
от 23.12.2016 № 2280-п, от 31.01.2017 № 197-п,
от 08.08.2017 № 1324-п, от 25.12.2017 № 2197-п,
от 15.03.2018 № 331-п, от 26.11.2018 № 1895-п,
от 25.12.2018 №2074-п)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Сорочинска
Оренбургской области от 11.10.2013 № 331-п «Об утверждении
муниципальной программы «Содействие занятости населения и улучшение
условий охраны труда в Сорочинском городском округе Оренбургской
области на 2014-2021 годы» (в редакции постановлений от 20.12.2013 № 453 -
п, от 21.07.2014 № 250-п, от 10.10.2014 № 374-п, от 07.09.2015 № 384-п, от
17.12.2015 № 721-п, от 04.03.2016 №. 231-п, от 26.04.2016 № 573-п, от
25.05.2016 № 755-п, от 25.07.2016 № 1299-п, от 23.12.2016 № 2280-п, от

31.01.2017 № 197-п, от 08.08.2917 № 1324-п, от 25.12.2017 № 2197-п, от
15.03.2018 № 331-п, от 26.11.2018 № 1895-п, от 25.12.2018 № 2074-п)
следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления словосочетание «решением
Сорочинского городского Совета от 22.12.2016 № 212 «О бюджете
Сорочинского городского округа Оренбургской области на 2017 год и за
плановый период 2018 и 2019 годов» заменить словосочетанием «решением
Совета депутатов муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области от 20.12.2018 № 456 «О бюджете
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

2. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования в информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и
подлежит опубликованию на Портале муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области (www.sorochinsk56.ru)

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, Павловой Е.А., Черных И.Н., исполнителям программы,
отделу по экономике, Управлению финансов, КСП, Вагановой Е.В., Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru